
KARATÉ SOYUMA  TARIFICATION – HIVER 2026 

!!   Prix pour nouveaux membres   !! 
JUNIORS - ENFANTS (4 À 13 ANS) 

Abonnement pour 3 mois de cours et l’uniforme brodé. $285.00 +tx = $327.68 

ADOLESCENTS ET ADULTES (14 ans et +)  

Abonnement pour 3 mois de cours et l’uniforme brodé. $305.00 +tx = $350.67 
 

!! Frais d’inscription !! 

Durée de l’inscription : 1 mois 3 mois 6 mois 

JUNIORS  
ENFANTS (4 À 13 ANS) 

78.00 +tx = 

$89.68 
220.00 +tx = 

$252.95 
425.00 +tx = 

$488.64 

ADOLESCENTS ET ADULTES 
(14 ans et +) 

83.00 +tx = 

$95.43 

240.00 +tx = 

$275.94 
450.00 +tx = 

$517.39 

PRIX MAXIMUM PAR 
FAMILLE 

285.00 +tx = 

$327.68 

785.00 +tx = 

$902.55 
1440.00 +tx = 

$1655.64 
 

(PRIX MAXIMUM PAR FAMILLE : Personnes de la même famille résidents à la même adresse) 
 

FORFAIT FAMILLE  

Si plus d’une personne de la même famille habitant à la même adresse 

Obtenez 5$ de rabais par mois par personne supplémentaire 
 

Cours Parents/Enfants : Enfants de 4 à 7 ans 

Il n’y a aucuns frais pour les parents voulant participer aux cours avec leurs enfants. 

 

Cours Parents/Enfants : Enfants de 8 à 13 ans 

Les parents voulant participer aux cours des 8 à 13 ans avec leurs enfants,  

doivent s’inscrire et payer les frais d’inscription.  

En plus des cours parent/enfant, le parent inscrit peut participer à tous les cours d’adultes. 
 

COURS SPÉCIAUX : TEAM KUMITE 

Équipe de compétition. 
Ce cours est ouvert à tous ceux qui veulent un entrainement intensif.  

Que ce soit pour participer à des compétitions, ou pour vous préparer pour un passage de ceintures ou 

simplement pour améliorer votre capacité cardio-vasculaire, ce cours est pour vous. 
 

Ces cours ont lieu les vendredis soir de 18h00 à 20h00.  

(Le cours n’aura pas lieu la veuille de compétitions ou passage de ceinture) 
 

Session hiver (2 mois) 60.00 +tx 
Chandail d’équipe (Obligatoire) 38.00 +tx 

Prix des cours à la carte (par cours) 20.00 
 

 


